Директору МАОУ СОШ № 44 г. Томска

         А.Г.Расторгуевой

         от  (ФИО)_____________________________________________,

проживающего по адресу  (фактический адрес) ______________________________________________________

адрес по месту регистрации _____________________________
_____________________________________________________
телефон ______________________________________________

                          ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего ребёнка (Фамилия, имя, дата и место рождения)_____________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в___________ класс  муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 44 г. Томска.

Сведения о родителях:

	Ф.И.О. (полностью)
	контактные телефоны

	ОТЕЦ

	МАТЬ

«___»________________20__г.                                                         ____________________

 *Дополнительная информация (по усмотрению родителей):

	Ф.И.О. (полностью)
	место работы, должность

	ОТЕЦ

	МАТЬ

1. Семья состоит из _________ человек, в том числе ____ детей.

2. Родной язык________________________________________________________
3. Гражданство________________________________________________________
Прибыл из  (школа, д\сад) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прилагаются:

· копия свидетельства о рождении ребёнка,

· копия свидетельства о регистрации по месту жительства или по месту пребывания;

· ______________________________________________________________________

· ______________________________________________________________________.

С  Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, правилами приёма, правилами для обучающихся, основными образовательными программами, реализуемыми в учреждении ознакомлен(а)

«___»________________20__г.                                                         ____________________

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ « О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством                                                                                                                            (подпись)

«___»________________20__г.                                                         ____________________
ПРИЛОЖЕНИЕ К ЗАЯВЛЕНИЮ
Согласие родителей (законных представителей)

Я _______________________________________________________________________________,

законный представитель обучающегося (ФИО ребенка) _________________________________________________________________________________,

даю свое согласие на сопровождение моего ребенка  следующими специалистами МАОУ СОШ № 44 г. Томска: педагогом-психологом, учителем-логопедом, социальным педагогом: 1) социологический опрос и мониторинг, диагностика, 2)анкетирование, 3) просветительская работа (лекции), 4) Тренинги, 5) коррекционная и консультативная работа. Период действия разрешения -  в течение всего времени обучения в указанном ОУ.
«_____»___________________

подпись ______________________
Я _______________________________________________________________________________,

законный представитель обучающегося (ФИО ребенка) _________________________________________________________________________________,

даю свое согласие на публикации на сайте МАОУ СОШ № 44 г. Томска фотографий, видеоматериалов, творческих работ (сочинения, рисунки, проекты  и т.п.) моего ребенка. Полную информацию о сайте получил (а). Период действия разрешения -  в течение всего времени обучения в указанном ОУ.
«_____»___________________

подпись ______________________
Я _______________________________________________________________________________,

законный представитель обучающегося МАОУ СОШ № 44 г. Томска (ФИО ребенка) _________________________________________________________________________________,

даю свое согласие на привлечение моего ребенка:  к дежурству по кабинету  (мытье классной доски, поливка цветов),  дежурству  по школе, к проведению генеральных уборок в кабинете (мытье ученических столов, стульев), участию в субботниках (уборка территории школы, высадка деревьев, кустарников, рассады цветов). Период действия разрешения -  в течение всего времени обучения в указанном ОУ.
«_____»___________________

подпись ______________________